
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4F

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

ZUHRATUL AINI MANSUR, Lc.,M.A

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2303025025 DONI SUPRIYATNO  85 85  85 85 A 85.00

 2 2303035013 LUTHFI ABDULLAH  88 88  88 88 A 88.00

 3 2303035043 DHANI RANGGA SAPUTRA  85 85  85 85 A 85.00

 4 2303035044 MUHAMMAD DAFA ANGGARA PUTRA SAUGI  85 85  85 85 A 85.00

 5 2303035048 YUSFI TSANI IRFAULLOH  86 86  86 86 A 86.00

 6 2303035049 RIZKY SUBAGYA FIRDAUSY  87 87  87 87 A 87.00

 7 2303035054 MUHAMAD AKROM SOFYAN  90 90  90 90 A 90.00

 8 2403029001 MOH. FARHAN ATHOILLAH  88 88  88 88 A 88.00

 9 2403029002 REZA NOFIYANSYAH  84 84  84 84 A 84.00

 10 2403039001 AMARINDRA RUHUR GIVARI  88 88  88 88 A 88.00

 11 2403039002 BOBBY AYI PRASETYA  90 90  90 90 A 90.00

 12 2403039003 AAL ALFATHIE SAMBASSIL  90 90  90 90 A 90.00

 13 2403039005 TRI ADI SUTRISNO  91 91  91 91 A 91.00

 14 2403039006 WAHYU SIDI NUGROHO  91 91  91 91 A 91.00

 15 2403039007 YOHAN HERMANTO  89 89  89 89 A 89.00

 16 2403039008 IMAM TRI WIBOWO  91 91  91 91 A 91.00

 17 2403039009 VICKY RAKASIWI  91 91  91 91 A 91.00

 18 2403039010 M ASRUL GUNAWAN SUPRIATNA  90 90  90 90 A 90.00

 19 2403039011 MUSLICH  91 91  91 91 A 91.00

 20 2403039012 PRAMUDYA GALIH SETYAWAN  90 90  90 90 A 90.00

 21 2403039013 ADITYA YUDISTIRA  91 91  91 91 A 91.00

 22 2403039015 SURYANA AGUS SUPRIATNA  88 88  88 88 A 88.00

 23 2403039016 IMAM REHZA NURHAQ  90 90  90 90 A 90.00

 24 2403039017 MUHAMMAD ARIEF  91 91  91 91 A 91.00

 25 2403039018 YANA DWI SENA SUTARA SETIAWAN  91 91  91 91 A 91.00

 26 2403039019 RIYAN SAPUTRA  87 87  87 87 A 87.00

 27 2403039020 LIUS ANDIKA  89 89  89 89 A 89.00
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N
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N.Aktif

 28 2403039021 ALDINO SETIAWAN PURBA  87 87  87 87 A 87.00

 29 2403039022 RIFQI  SAHRONI  90 90  90 90 A 90.00

 30 2403039023 SLAMET RIADI  87 87  87 87 A 87.00

 31 2403039024 IMAM MUSAFIK  88 88  88 88 A 88.00

ZUHRATUL AINI MANSUR, Lc.,M.A

Ttd



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Kelas
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NO N I M
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Dosen : ZUHRATUL AINI MANSUR, Lc.,M.A

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2025 15 Mar 2025 22 Mar 2025 12 Apr 2025 19 Apr 2025 26 Apr 2025 28 Apr 2025 3 Mei 2025 17 Mei 2025 24 Mei 2025 31 Mei 2025 14 Jun  202521 Jun  202526 Jun  202528 Jun  2025 5 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303025025 DONI SUPRIYATNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2303035013 LUTHFI ABDULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303035043 DHANI RANGGA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303035044 MUHAMMAD DAFA ANGGARA PUTRA SAUGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2303035048 YUSFI TSANI IRFAULLOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303035049 RIZKY SUBAGYA FIRDAUSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303035054 MUHAMAD AKROM SOFYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2403029001 MOH. FARHAN ATHOILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2403029002 REZA NOFIYANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2403039001 AMARINDRA RUHUR GIVARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2403039002 BOBBY AYI PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2403039003 AAL ALFATHIE SAMBASSIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2403039005 TRI ADI SUTRISNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2403039006 WAHYU SIDI NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2403039007 YOHAN HERMANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2403039008 IMAM TRI WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2403039009 VICKY RAKASIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2403039010 M ASRUL GUNAWAN SUPRIATNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2403039011 MUSLICH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2403039012 PRAMUDYA GALIH SETYAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2403039013 ADITYA YUDISTIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035094 - Muamalah

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2025 15 Mar 2025 22 Mar 2025 12 Apr 2025 19 Apr 2025 26 Apr 2025 28 Apr 2025 3 Mei 2025 17 Mei 2025 24 Mei 2025 31 Mei 2025 14 Jun  202521 Jun  202526 Jun  202528 Jun  2025 5 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2403039015 SURYANA AGUS SUPRIATNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2403039016 IMAM REHZA NURHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2403039017 MUHAMMAD ARIEF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2403039018 YANA DWI SENA SUTARA SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2403039019 RIYAN SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2403039020 LIUS ANDIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2403039021 ALDINO SETIAWAN PURBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2403039022 RIFQI  SAHRONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2403039023 SLAMET RIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2403039024 IMAM MUSAFIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31
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MUKA

KE

Dosen : - - ZUHRATUL AINI MANSUR, Lc.,M.A

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Kontrak Belajar, ruang lingkup materi, model 

pembelajaran,

 29 ZUHRATUL AINI MANSUR

 2 Rabu

12 Mar 2025

Konsep perencanaan pernikahan  27 ZUHRATUL AINI MANSUR

 3 Rabu

19 Mar 2025

Konsep pernikahan dalam perspektif Islam  24 ZUHRATUL AINI MANSUR

 4 Rabu

9 Apr 2025

Hukum nikah sirri, nikah kontrak, nikah beda agama 

dan nikah sesama jenis

 29 ZUHRATUL AINI MANSUR

 5 Rabu

16 Apr 2025

Konsep ideal Islam tentang keluarga Sakinah  26 ZUHRATUL AINI MANSUR

 6 Rabu

23 Apr 2025

Peran keluarga dalam membangun masyarakat  27 ZUHRATUL AINI MANSUR

 7 Senin

28 Apr 2025

Putusnya pernikahan dalam Islam  29 ZUHRATUL AINI MANSUR

 8 Rabu

30 Apr 2025

UTS  29 ZUHRATUL AINI MANSUR
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 9 Rabu

14 Mei 2025

Waris dalam Islam  24 ZUHRATUL AINI MANSUR

 10 Rabu

21 Mei 2025

Hukum waris dalam Islam  27 ZUHRATUL AINI MANSUR

 11 Rabu

28 Mei 2025

Analisa lapangan tentang problematika keluarga  28 ZUHRATUL AINI MANSUR

 12 Rabu

4 Jun  2025

Analisa lapangan tentang problematika keluarga  28 ZUHRATUL AINI MANSUR

 13 Rabu

11 Jun  

2025

Menyajikan hasil anasilis lapangan tentang 

problematika keluarga beserta rumusan solusinya

 27 ZUHRATUL AINI MANSUR

 14 Rabu

18 Jun  

2025

Menyajikan hasil anasilis lapangan tentang 

problematika keluarga beserta rumusan solusinya

 28 ZUHRATUL AINI MANSUR

 15 Rabu

25 Jun  

2025

Menuangkan hasil temuannya dalam bentuk tulisan 

ilmiah

 25 ZUHRATUL AINI MANSUR

 16 Rabu

2 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  28 ZUHRATUL AINI MANSUR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZUHRATUL AINI MANSUR, Lc.,M.A

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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